На бланке организации

Исх. №____от_________2018г.                                                                 Председателю Совета

                                                                                       СРО Союз Выставочных Застройщиков

г-ну Мешкову Д.Ю.

Заявление

о принятии в члены СРО Союз Выставочных Застройщиков.

_____________________________________________________________________________

_______________, (полное наименование юридического лица)

в лице________________________________________________________(должность,

Ф.И.О. (полностью) руководителя), действующего на основании

__________________________________________________________________,(документ,

подтверждающий полномочия представителя)

ознакомившись с Уставом, Требованиями к членству и иными внутренними документами

СРО Союз Выставочных Застройщиков, именуемого в дальнейшем «Союз», разделяя его

задачи и принципы деятельности, просит принять его в члены Союза.

Настоящим подтверждаем свое согласие с условиями и обязуемся выполнять требования

Устава и иных внутренних документов Союза.

«____»____________2018г. ____________Подпись